
COMUNE DI MONTE SAN MARTINO

COPIA DI DELIBERAZIONE
DELLA

GIUNTA COMUNALE
C.D.C. 43 032

----------------------------------------------------------------------

DELIBERAZIONE  NUMERO  57 DEL  27-10-2017

----------------------------------------------------------------------
OGGETTO: SOSTITUZIONE LAVASTOVIGLIE MENSA SCOLASTICA - PROVVEDIMENTI.-

----------------------------------------------------------------------
L'anno  duemiladiciassette il giorno  ventisette del mese di

ottobre alle ore 12:00, nella Residenza Municipale in seguito a
convocazione, disposta nei modi di legge, si è riunita la Giunta
Comunale nelle persone dei signori:

======================================================================

GHEZZI VALERIANO Sindaco P
ANSELMI GIOVANNI Asses.-Vice Sindaco P
BERNABEI MARIA SIMONETTA Assessore A

======================================================================

Assegnati n.  3  In carica n. 3 Presenti n.   2  Assenti n.   1

Partecipa in qualità di segretario verbalizzante il SEGRETARIO
COMUNALE
Sig. ERCOLI PASQUALE
Constatato il numero legale degli intervenuti, assume la presidenza il
Sig. GHEZZI VALERIANO nella sua qualità di Sindaco ed invita la Giunta
Comunale alla discussione dell'oggetto su riferito.

DELIBERA DI GIUNTA n. 57 del 27-10-2017  -  pag. 1  -  COMUNE DI MONTE SAN MARTINO



   LA GIUNTA COMUNALE

       RITENUTA la necessità di provvedere all’acquisto di una nuova lavastoviglie da
utilizzare nella mensa scolastica, in sostituzione di quella in dotazione, soggetta a
continui malfunzionamenti e guasti che comportano elevati costi di manutenzione;

CONSIDERATO che il Responsabile del Servizio Amministrativo ha
richiesto alla ditta Manzoni Group s.r.l., con sede a Falconara Marittima (AN), la
presentazione della migliore offerta per la fornitura di una nuova lavastoviglie che ha le
stesse caratteristiche tecniche di quella in uso;

VISTA l’offerta presentata dalla suindicata ditta in data 25/10/2017,
pervenuta al protocollo n. 3783, da cui risulta che il prezzo dell’elettrodomestico
ammonta a € 1.850,00, oltre IVA 22%, per la spesa complessiva di € 2.257,00;

        RILEVATO che la spesa può essere finanziata con l’impiego delle risorse del
Capitolo 39500 del bilancio di previsione 2017, il quale, non avendo disponibilità, si
incrementa prelevando dal Fondo riserva la somma equivalente di € 2.257,00, dal
Capitolo 99300;

        VISTI:
-il d.lgs. 18 agosto 2000, n. 267;
-lo Statuto Comunale;
- i pareri favorevoli sulla regolarità tecnica e contabile della proposta di deliberazione in
esame, resi ai sensi dell’articolo 49, comma 1, del d.lgs. 18 agosto 2000, n. 267;

        CON voti unanimi favorevoli legalmente espressi;

  DELIBERA

1)DI PROVVEDERE all’acquisto di una nuova lavastoviglie di tipo industriale, da
impiegare nella mensa scolastica in sostituzione di quella attuale che richiede continue
riparazioni.

2) DI FINANZIARE la spesa con le disponibilità del Capitolo 39500 del bilancio di
esercizio 2017, che non presentando la necessaria disponibilità, è integrato prelevando
la somma di € 2.257,00 dal Fondo di riserva 2017 (Capitolo 99300.)

3) DI COMUNICARE il presente atto all’Organo consiliare, per la parte riguardante il
prelevamento dal Fondo riserva, a norma dell’articolo 166, 2̂ comma, del d.lgs. 18
agosto 2000, n. 267.

4) DI DEMANDARE al Responsabile del servizio proponente l’assunzione
dell’impegno contabile per il pagamento della spesa.

5) DI DICHIARARE, con voti unanimi favorevoli legalmente espressi, il presente
provvedimento immediatamente eseguibile, a norma dell’articolo 134, comma 4, del

DELIBERA DI GIUNTA n. 57 del 27-10-2017  -  pag. 2  -  COMUNE DI MONTE SAN MARTINO



d.lgs. 267/2000, considerata l’urgenza di provvedere in merito

DELIBERA DI GIUNTA n. 57 del 27-10-2017  -  pag. 3  -  COMUNE DI MONTE SAN MARTINO



IL PRESIDENTE                       IL SEGRETARIO
F.to GHEZZI VALERIANO               F.to ERCOLI PASQUALE

--------------------------------------------------------------------

Prot. N.                             li,

Della suestesa deliberazione viene iniziata oggi la pubblicazione
all'Albo Pretorio per quindici giorni consecutivi.

Il Segretario
F.to ERCOLI PASQUALE

--------------------------------------------------------------------

È copia conforme all'originale da servire per uso amministrativo.
Dalla Residenza municipale, li

Il Segretario
ERCOLI PASQUALE

--------------------------------------------------------------------

La suestesa deliberazione è divenuta esecutiva il 27/10/2017

[]   in  seguito alla pubblicazione all'Albo Pretorio di questo comune
dal               al                  senza reclami;

[x] in quanto dichiarata immediatamente eseguibile ai sensi
dell'art.134, comma 4, del D.L.vo 18/08/2000, n.267.

Il Segretario
F.to ERCOLI PASQUALE

DELIBERA DI GIUNTA n. 57 del 27-10-2017  -  pag. 4  -  COMUNE DI MONTE SAN MARTINO


